
9. sympozium pracovní skupiny EUREX - Čistá
Nisa
06.10.2015

Cílem 9. sympozia pracovní skupiny EUREX – „Čistá Nisa“, které se uskutečnilo ve dnech 12. 3. 2014 - 13.
3. 2014  ve Starých Splavech (u Doks) byla především výměna zkušeností mezi odborníky tří sousedících
států z Euroregionu Nisa (Česká republika, Německo, Polsko), poskytnutí námětů a nových kontaktů mezi
odbornou  i  laickou  vodohospodářskou  veřejností  a  definice  hlavních  bodů  pro  další  společný  postup
v realizaci Rámcové směrnice o vodách v povodí Lužické Nisy. Realizací projektu byla zajištěna další
funkčnost  přeshraniční  spolupráce  v  uzákoněném  plánování  v  oblasti  vod.  Závěry  sympozia  budou
zapracovány do náplně pro pracovní skupinu EUREX „Čistá Nisa“ pro další období. V rámci konference byl
vytvořen sborník, který obsahuje všechny příspěvky zúčastněných odborníků ve vodním hospodářství.
Projekt byl realizován ve spolupráci s německým partnerem Landratamt Görlitz Umweltamt. Partner neměl
finanční spoluúčast na projektu.

Projekt byl spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci
programu Cíl 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi svobodným státem Sasko

a Českou republikou.

OP Přeshraniční spolupráce ČR - Sasko
Životní prostředí a zemědělství
315.350 Kč

Galerie

https://www.dotaceeu.cz/cs/Evropske-fondy-v-CR/Programove-obdobi-2007-2013/Programy-2007-2013/Evropska-uzemni-spoluprace-(1)/OP-Sasko-CR
https://www.dotaceeu.cz/cs/Evropske-fondy-v-CR/Programove-obdobi-2007-2013/Programy-2007-2013/Evropska-uzemni-spoluprace-(1)/OP-Sasko-CR

